
รวม
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. (ราย/คร้ัง)

1 ล้างตลาดสด 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 48
2 บริการน้้า 4 2 6 1 20 15 16 1 0 3 0 0 68
3 ตัดแต่งก่ิงใม้ 5 10 8 4 3 10 6 2 3 2 0 0 53
4 งานรับ - ส่งผู้ป่วย 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 3
5 งานรับ - ส่งผู้เสียชีวิต 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2
6 งานจับงู 3 2 8 4 1 5 2 3 4 2 6 6 46
7 งานดับเพลิง 0 0 1 3 8 9 3 1 2 3 3 4 37
8 ออกตรวจตามชุมชน 20 29 28 15 18 20 28 18 20 19 18 19 252
9 งานก้าจัดรังต่อ รังแตน 3 3 2 4 0 5 2 2 5 0 1 2 29

10 งานล้างถนน 2 1 4 5 2 4 2 2 3 0 1 0 26
11 งานจิตอาสา 4 4 4 3 2 2 4 4 2 3 2 2 36
12 ล้างโดมโรงเรียน /วัด 3 4 6 3 4 2 0 3 0 1 4 3 33
13 ดับไฟบ่อขยะ 0 1 0 2 1 0 2 1 0 0 0 0 7
14 พ่วงแบตเตอรี 3 3 4 2 5 7 5 0 0 3 0 5 37
15 งานขอเลขท่ีบ้านใหม่ 7 1 0 2 0 1 6 1 8 0 0 2 28
16 งานการแจ้งเกิด 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4
17 งานการแจ้งตาย 5 2 5 5 3 1 4 4 1 0 0 1 31
18 งานการย้ายท่ีอยู่ 20 7 7 8 8 15 24 20 13 6 5 18 151

จ้านวนผู้รับบริการท่ีเข้ามารับบริการ ณ จุดให้บริการ  (Walk-in)  (ราย/คร้ัง)
ปี 2566 ปี 2567

ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการประชาชน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
ณ จุดให้บริการ (Walk-in)

ล้าดับท่ี
งาน/ภารกิจการให้บริการ

เทศบาลต าบลพุทไธสง อ าเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์



 - 2 -

รวม
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. (ราย/คร้ัง)

19 ขอจดทะเบียนพาณิชย์ 2 1 1 0 0 0 2 0 1 1 3 1 12
20 เปล่ียนแปลงทะเบียนพาณิชย์ 0 0 2 1 0 1 2 0 0 1 0 0 7
21 ยกเลิกทะเบียนพาณิชย์ 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3
22 คัดใบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 ขออนุญาตก่อสร้างอาคาร 5 1 2 1 2 2 3 0 0 2 0 2 20
24 ขออนุญาตดัดแปลงอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 ขออนุญาตร้ือถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 รับรองส่ิงปลูกสร้าง 5 1 0 2 2 3 2 2 4 4 0 0 25
27 งานเบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ 10 8 15 12 9 11 7 14 16 8 10 13 133
28 งานเบ้ียความคนพิการ 4 6 3 3 4 2 1 1 2 2 1 1 30
29 งานเด็กแรกเกิด 1 3 4 0 11 0 1 2 3 0 3 0 28
30 งานสนับสนุนค่าจัดการศพผู้สูงอายุ 2 1 3 2 1 2 2 1 1 1 2 2 20

ตามประเพณี
31 งานรับช้าระภาษีป้าย 5 2 0 40 54 30 20 0 0 2 3 0 156
32 งานรับช้าระภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 9 0 4 6 10 10 5 0 2 3 4 54 107
33 การขออนุญาตท้าการโฆ๋ษณาใช้เสียง 2 1 0 0 2 0 2 1 2 2 7 3 22
34 การขอใบอนุญาตประกอบกิจการ 2 1 0 0 2 5 0 5 2 1 2 0 20

ท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ
123 94 115 124 167 156 144 88 94 66 78 136 1,385    

ล้าดับท่ี
งาน/ภารกิจการให้บริการ

จ้านวนผู้รับบริการท่ีเข้ามารับบริการ ณ จุดให้บริการ  (Walk-in)  (ราย/คร้ัง)
ปี 2566 ปี 2567

รวม



รวม
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. (ราย/คร้ัง)

1 ล้างตลาดสด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 บริการน้้า 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 ตัดแต่งก่ิงใม้ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 งานรับ - ส่งผู้ป่วย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 งานรับ - ส่งผู้เสียชีวิต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 งานจับงู 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 งานดับเพลิง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 ออกตรวจตามชุมชน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 งานก้าจัดรังต่อ รังแตน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 งานล้างถนน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 งานจิตอาสา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 ล้างโดมโรงเรียน /วัด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 ดับไฟบ่อขยะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 พ่วงแบตเตอรี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 งานขอเลขท่ีบ้านใหม่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 งานการแจ้งเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 งานการแจ้งตาย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 งานการย้ายท่ีอยู่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

เทศบาลต าบลพุทไธสง อ าเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์

ปี 2566 ปี 2567ล้าดับท่ี
งาน/ภารกิจการให้บริการ จ้านวนผู้รับบริการ ผ่านช่องทาง E-Service  (ราย/คร้ัง)

ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการประชาชน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
ผ่านช่องทาง E-Service
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รวม
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. (ราย/คร้ัง)

19 ขอจดทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 เปล่ียนแปลงทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 ยกเลิกทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 คัดใบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 ขออนุญาตก่อสร้างอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 ขออนุญาตดัดแปลงอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 ขออนุญาตร้ือถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 รับรองส่ิงปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 งานเบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 งานเบ้ียความคนพิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 งานเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 งานสนับสนุนค่าจัดการศพผู้สูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตามประเพณี
31 งานรับช้าระภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 งานรับช้าระภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 การขออนุญาตท้าการโฆ๋ษณาใช้เสียง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 การขอใบอนุญาตประกอบกิจการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0รวม

ล้าดับท่ี
งาน/ภารกิจการให้บริการ

จ้านวนผู้รับบริการ ผ่านช่องทาง E-Service  (ราย/คร้ัง)
ปี 2565 ปี 2566


